
Kit suport palnii separare

I.D.: 36227968

Data publicarii	29.05.19	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 487,55 RON - 487,55 RON

Descriere: 1 suport individual palnie separare, pentru palnii de la 125-500 ml, PP 970 buc 26,75 lei x 3 = 80,25 lei 2 suport inel cu clema de prindere tot pentru palnii de separare, 250 ml 5501M buc 122,43 lei x 2 = 244,86 lei 3 suport inel cu clema de prindere tot pentru palnii de separare, 500 ml 5502M buc 131,60 lei x 1 = 131,60 lei 4 cleme Hoffman, 12533 buc 15,42 lei x 2 = 30,84 lei
